
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19» 

 

 

ПРИКАЗ № 102 

 

 

02  сентября  2024 год                                                                                   а.Ямангой 

 

 

Об утверждении по состоянию на 02 сентября 2024 года, списка обучающихся, 

получающих начальное общее образование, имеющих право на обеспечение 

бесплатным горячим питанием за счет средств бюджета Ставропольского края и 

бюджета Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, списка 

отдельных категорий обучающихся 5-9 классов, имеющих право на обеспечение 

горячим питанием за счет частичной оплаты из средств бюджета Нефтекумского 

муниципального округа Ставропольского края  
 

 

        На основании постановления администрации Нефтекумского   

муниципального округа  Ставропольского края  от  22 января 2024 года № 58 

«Об утверждении Положения о порядке организации  питания обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных организациях Нефтекумского 

муниципального округа Ставропольского края», приказа муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная 

школа №19» (далее - МКОУ ООШ №19) от 23 января 2024 года №21 «Об 

утверждении Положения о порядке организации питания обучающихся в 

муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Основная 

общеобразовательная школа №19», приказа МКОУ ООШ №19 от 02 сентября 

2024 года №100 «О комплектовании классов на 2024-2025 учебный год», 

заявлений и документов, предоставленных родителями (законными 

представителями) обучающихся, протокола №1 от 02 сентября 2024 года  

заседания комиссии по определению отдельных категорий обучающихся, 

имеющих право на обеспечение горячим питанием   
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

        1. Утвердить по состоянию на 02 сентября 2024 года список обучающихся, 

получающих начальное общее образование и имеющих право на обеспечение 

бесплатным горячим питанием  за счет средств бюджета Ставропольского края и 

бюджета Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, в  

соответствии с приложением 1 к настоящему приказу. 

       2. Утвердить по состоянию на 02 сентября 2024 года список отдельных 

категорий обучающихся 5-9 классов, имеющих право на обеспечение горячим 

питанием за счет частичной оплаты из средств бюджета Нефтекумского 

муниципального округа Ставропольского края, в соответствии с приложением 2 

к настоящему приказу. 

 



 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                              Приложение 1 

                                                                                                                         к приказу МКОУ ООШ №19 

                                                                                                                от 02.09.2024 г. № 102 

                                                                     

 

Список                                                                                                                                                                       

обучающихся, получающих начальное общее образование и 

 имеющих право на обеспечение бесплатным горячим питанием 

 за счет средств бюджета  Ставропольского края и  

бюджета Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края  

по состоянию на 02 сентября 2024 года 

                                                    

№ 
№ п/п Фамилия          обучающегося 

Имя 

обучающегося 

Отчество 

обучающегося 
класса 

1 2 3 4 5 

    Обучающиеся 1 смены 

1 1. Абдулбеков  Абдула Алиевич 

 
2. Исаев Лабазан Шамилевич 

 
3. Етыбаева Марьям Заурхановна 

 
4. Карагулов Джалиль Бекмурзаевич 

 
5. Куванова Айшат Муратовна 

 
6. Магомедов Курбан Мурадович 

 
7. Шаньязова  Сафия Исламовна 

     
2 8. Исаев Амид Базаралиевич 

  9. Кожаев Адам Эмилевич 

  10. Манапова Алия Арслановна 

  11. Меньязов Камиль Русланович 

  12. Эрежепов Амерхан Арсланович 

 
13. Янмурзаев Амир Мауталиевич 

  
    

 3 14. Абдулбеков Абдурахман Алиевич 

 
15. Атюгеева Амина Бислановна 

 
16. Исаев Магомед-Расул Шамилевич 

  17. Манапова Амалия Арслановна 

  18. Менликеев Даниял Арсланович 

 
19. Эсмухамбетов Дамир Муратович 

          

4 20. Абдулбекова Джамиля Алиевна 

  21. Исаева Абидат Шамилевна 

  22. Исаев Амин Базаралиевич 

 
23. Османова Ясмина Арсеновна 

 
24. Халиулин  Назирбек Гамилевич 

 
25. Язлобаева Ясмина Аловдиновна 

 

 
   

 Итого по общеобразовательному учреждению 25 чел. 

 

 



 
 
 
 

Приложение 2                                                                                              

к приказу МКОУ ООШ №19                                                 

от 02.09.2024 г. № 102 

 

 

Список                                                                                                                                                                       

отдельных категорий обучающихся 5-9 классов, имеющих право на обеспечение  

горячим питанием за счет частичной оплаты из средств бюджета 

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края  

по состоянию на 02 сентября 2024 года 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество  обучающегося 
Дата 

рождения 
Класс 

1 2 3 4 

  Обучающиеся из малоимущих семей 

1. Шаньязов Саид Асланович 11.08.2011 8 

2. Шаньязов Халид Асланович 28.09.2009 9 

 
Обучающиеся из многодетных семей, имеющих статус  

малоимущей  семьи 

3. Савкатов Ислам Сепаралиевич 19.10.2011 7 

 
Обучающиеся из числа детей-сирот и детей, 

 оставшихся без попечения  родителей 
4. Якубов Ислам Рустемович 10.01.2014 5 

  
 

 

 
Итого по общеобразовательному учреждению 4 чел. 

 

 


